
25/03/2022 10:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1024341&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022

Às 14:06 horas do dia 24 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11945,
Pregão nº 00002/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Mon-ta - Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva em plataforma elevatória para acessibilidade
instalada no edifício sede do Coren-SP, com cobertura de riscos, fornecimento de mão de obra, peças e demais
componentes.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 14.220,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ROBSON S LACERDA , pelo melhor lance de R$ 14.000,0000 , com valor negociado a R$
13.999,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2022
18:10:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROBSON S LACERDA,
CNPJ/CPF: 30.296.870/0001-10, Melhor lance: R$ 14.000,0000, Valor

Negociado: R$ 13.999,8000

Homologado 24/03/2022
14:06:02

JAMES
FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

Fim do documento


